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چرا برند درماتیپیک و ضد آفتاب های آن در بازار ایران محبوب هستند؟
در سالهای اخیر، برند درماتیپیک (Dermatypique) به یکی از محبوبترین برندهای لوازم آرایشی و بهداشتی در ایران تبدیل شده است. این محبوبیت
به خصوص در مورد ضد آفتابهای این برند صدق میکند. اما چه عواملی باعث شدهاند که درماتیپیک در میان انبوه برندهای موجود در بازار ایران،

<;br&#47;><br&#47> .جایگاه ویژهای پیدا کند؟ در این مطلب، به بررسی این موضوع میپردازیم

به گزارش سایت خبری پرسون، در سالهای اخیر، برند درماتیپیک (Dermatypique) به یکی از محبوبترین برندهای لوازم آرایشی و بهداشتی در ایران
تبدیل شده است. این محبوبیت به خصوص در مورد ضد آفتابهای این برند صدق میکند. اما چه عواملی باعث شدهاند که درماتیپیک در میان انبوه

برندهای موجود در بازار ایران، جایگاه ویژهای پیدا کند؟ در این مطلب، به بررسی این موضوع میپردازیم.

5 عامل مهمی که به محبوبیت درماتیپیک کمک کردهاند

درماتیپیک در سال 1389 توسط شرکت پارس حیان تأسیس شد. این شرکت با هدف ارائه محصولات باکیفیت و متناسب با نیازهای ایرانیان، به تولید
و عرضه لوازم آرایشی و بهداشتی پرداخت. درماتیپیک معتقد است که زیبایی واقعی از سلامت پوست شروع میشود. به همین دلیل، این برند بر تولید

محصولاتی مثل کرم ضد آفتاب تمرکز دارد که علاوه بر زیبایی، سلامت پوست را نیز حفظ میکنند.

با توجه به همه این نکات، عوامل مهمی در افزایش محبوبیت درماتیپیک نقش داشتهاند که مهمترینشان عبارتاند از:

کیفیت بالا

بدون شک، مهمترین عامل محبوبیت درماتیپیک، کیفیت بالای محصولات این برند است. ضد آفتابهای درماتیپیک از مواد اولیه مرغوب و باکیفیت
تهیه میشوند و از نظر قدرت محافظت در برابر اشعه مضر UV، در سطح بالایی قرار دارند.

تنوع محصول

درماتیپیک ضد آفتابهای متنوعی را برای انواع پوست و نیازها ارائه میدهد. این تنوع باعث شده است تا مصرفکنندگان بهراحتی بتوانند ضد آفتاب
مناسب خود را پیدا کنند. همچنین، درماتیپیک با ارائه محصولات باکیفیت و جلب رضایت مصرفکنندگان، اعتماد آنها را به خود جلب کرده است.

قیمت مناسب

در مقایسه با سایر برندهای ضد آفتاب خارجی، محصولات درماتیپیک قیمت مناسبتری دارند. این موضوع، در شرایط اقتصادی کنونی ایران، یکی از
مزیتهای مهم این برند محسوب میشود.

سازگاری با پوست ایرانی

درماتیپیک با در نظر گرفتن ویژگیهای پوست ایرانی، محصولات بهداشتی خود از جمله ضد آفتابهای را فرموله میکند. به همین دلیل، این ضد
آفتابها برای اکثر افراد ایرانی مناسب هستند و باعث ایجاد حساسیت یا مشکلات پوستی نمیشوند.

دسترسی آسان و بازاریابی

محصولات درماتیپیک در داروخانهها و فروشگاههای لوازم آرایشی و بهداشتی سراسر ایران بهراحتی قابل دسترس هستند. از طرفی، برند درماتیپیک از
طریق تبلیغات تلویزیونی، بیلبورد، شبکههای اجتماعی و دیگر رسانهها، بهخوبی محصولات خود را به مردم معرفی میکند.

محبوبیت ضد آفتابهای درماتیپیک

همانطور که گفته شد، ضد آفتابهای درماتیپیک نقش مهمی در محبوبیت این برند داشتهاند. این ضد آفتابها دارای ویژگیهای متعددی هستند که
آنها را به انتخابی ایدهآل برای مصرفکنندگان تبدیل کردهاند:



محافظت بالا در برابر اشعه UV: ضد آفتابهای درماتیپیک از طیف وسیعی از فیلترهای UV برای محافظت از پوست در برابر اشعه UVA و UVB استفاده
میکنند.

مناسب برای انواع پوست: درماتیپیک ضد آفتابهای مخصوص پوستهای چرب، خشک، معمولی و حساس را ارائه میدهد.
ضد آب و ضد تعریق: بسیاری از ضد آفتابهای درماتیپیک ضد آب و ضد تعریق هستند و میتوان از آنها در هنگام فعالیتهای ورزشی و آبی استفاده

کرد.
فاقد چربی و غیرکومودوژنیک: ضد آفتابهای درماتیپیک فاقد چربی هستند و منافذ پوست را مسدود نمیکنند. به همین دلیل، برای افراد دارای پوست

چرب و جوشدار مناسب هستند.
بافت سبک و زودجذب: ضد آفتابهای درماتیپیک بافت سبکی دارند و بهسرعت جذب پوست میشوند.

حاوی مواد مرطوبکننده و آبرسان: بسیاری از ضد آفتابهای درماتیپیک حاوی مواد مرطوبکننده و آبرسان هستند و به حفظ رطوبت پوست کمک
میکنند.

معرفی ضد آفتاب فلوئیدی بیرنگ درماتیپیک

برای اینکه با ویژگیهای مثبت انواع ضد آفتاب درماتیپیک آشنا شوید، بهسراغ یکی از پرفروشترین محصولات موجود در بازار رفتهایم. ضد آفتاب
فلوئیدی بیرنگ پوست چرب spf 50 درماتیپیک، بهصورت ویژه برای پوستهای چرب ساخته شده است. استفاده روزانه از این محصول در روزهای گرم

بهار و تابستان، احساس سنگینی برای پوستهای چرب ایجاد نمیکند و نسبت به سایر مدلهای ضد آفتاب، مقرونبهصرفهتر است.

از جمله ویژگیهای این مدل از انواع ضد آفتاب برند درماتیپیک:

بیشتر مقدار حفاظت از سطح و عمق پوست
UVB و UVA محافظت از پوست در برابر اشعههای مضر

تنظیم و کنترل ترشح چربی
جلوگیری از براق شدن پوست
بدون اثر سفیدی روی پوست

جمعکننده منافذ باز پوست
کمک به درمان انواع جوش

فاقد چربی
بافت سبک و بدون پارابن

ماندگاری در برابر آب و تعریق
قابل استفاده برای آقایان و خانمها

بدون رنگ

نظرات و تجربیات مصرفکنندگان

بسیاری از مصرفکنندگان از کیفیت و کارایی محصولات درماتیپیک، بهخصوص ضد آفتابهای این برند، رضایت دارند. برخی از نظرات و تجربیات
مصرفکنندگان عبارتاند از:

«من پوست چرب و جوشداری دارم و از ضد آفتاب آکوا درماتیپیک استفاده میکنم. این ضد آفتاب چربی پوست من را کنترل میکند و باعث ایجاد
جوش نمیشود».

«من پوست خشکی دارم و از ضد آفتاب فلورال درماتیپیک استفاده میکنم. این ضد آفتاب پوست من را بهخوبی آبرسانی میکند و از خشکی و
پوستهپوسته شدن آن جلوگیری میکند».

«من از ضد آفتاب رنگی کاور درماتیپیک بهعنوان کرم پودر استفاده میکنم. این ضد آفتاب عیوب پوست من را بهخوبی میپوشاند و به پوست من رنگ
طبیعی و زیبایی میدهد».

«من از ضد آفتاب اسپری درماتیپیک برای استفاده روزانه استفاده میکنم. استفاده از این ضد آفتاب بسیار آسان است و بهسرعت جذب پوست
میشود».

«من از ضد آفتاب کودک درماتیپیک برای محافظت از پوست فرزندم در برابر آفتاب استفاده میکنم. این ضد آفتاب فاقد عطر و پارابن است و برای
پوست لطیف کودک من مناسب است».

درماتیپیک و رقابت در بازار ایران



بازار لوازم آرایشی و بهداشتی ایران، بازاری رقابتی است و برندهای متعددی در این بازار حضور دارند. با این حال، درماتیپیک با ارائه محصولات باکیفیت
و متنوع، و همچنین با تمرکز بر نیازها و سلایق مصرفکنندگان ایرانی، توانسته است جایگاه خود را در این بازار حفظ کند.

درماتیپیک به طور مداوم در حال نوآوری و توسعه محصولات جدید است. این موضوع نشان میدهد که این برند به دنبال پاسخگویی به نیازهای
روزافزون مصرفکنندگان خود است.

خرید ضد آفتابهای محبوب درماتیپیک + مشاوره رایگان!

برند درماتیپیک به دلیل ارائه محصولات باکیفیت، متنوع و متناسب با نیازهای ایرانیان، به یکی از محبوبترین برندهای لوازم آرایشی و بهداشتی در
ایران تبدیل شده است. ضد آفتابهای این برند، به دلیل قدرت محافظت بالا، تنوع و قیمت مناسب، از جایگاه ویژهای در میان مصرفکنندگان ایرانی

برخوردار هستند.

علاوه بر موارد ذکر شده، درماتیپیک به طور مداوم در حال نوآوری و توسعه محصولات جدید است. این موضوع نشان میدهد که این برند به دنبال
پاسخگویی به نیازهای روزافزون مصرفکنندگان خود است. برای خرد ضد آفتاب اورجینال درماتیپیک کافی است عبارتی مثل ** ضد آفتاب درماتیپیک
خانومی ** را در گوگل سرچ کنید. در ضمن، برای دریافت مشاوره رایگان و خرید محصولات مراقبت پوست میتوانید همهروزه حتی روزهای تعطیل با

شماره تلفن ndash; 021& 91200500 تماس بگیرید!


